sexta-feira, 26 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00737 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Bonito
Decreto

DECRETO Nº 013/2018
 De 26de janeiro de 2018.

“Nomeia Gestora do Fundo
Municipal de Assistência Social -
FMAS e dá outras providências”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da
Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe conferem a Lei Orgânica
do Município e a Lei Municipal nº 007/2001, de 13 de março de 2001,
regulamentada pelo Decreto Municipal n.º 043, de 28 de maio de 2013

CONSIDERANDO que o Decreto n.º 043/2013 estabelece ser
da competência da Secretaria Municipal de Assistência Social, a gestão dos
recursos do Fundo Municipal de Assistência Social – FMAS

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Secretária Municipal de Assistência Social

do município de Bonito-BA, a Sra. DAMARA RODRIGUES DE OLIVEIRA,
gestora do  Fundo Municipal de Assistência Social – FMAS,  de conformidade
com a Lei Municipal n.º 007/2001, regulamentada pelo Decreto Municipal
n.º 043/2013.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3.º Fica revogado o decreto n.º 052/2013.

 Gabinete do Prefeito de Bonito-BA, 26 de janeiro de 2018.

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA
 Prefeito Municipal

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

48118B72A243EB0725F64B431AE6CAA0

		2018-01-26T12:47:58-0200